PNRR

AGENZIA NAZIONALE
Q% Aisivngil crasvius -+ [T ¢ b FUTURA
g ] ’ ; II'Uni
Q I I gglglﬁg:iggl\lstruzwne Arricchisce la vita, apre la mente. ERASMUS + IRE dall'Unione europea ER LA oo
<

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE
POLO COMMERCIALE “PITAGORA”

ElEE

Amministrazione, Finanza e Marketing - Relazioni Internazionali - Sistemi Informativi Aziendali — Turismo — Corso Serale

Via Pupino, 10/A -74123 Taranto PEO: TATDO8000P@istruzione.it
tel. 099/4532177 PEC: TATD0B00OP@pec.istruzione.it
Via Mascherpa, 6 - 74121 Taranto Sito web: www. pitagorataranto.edu.it

tel. 099/7707180

C.F. 90214370737
Codice Univoco Ufficio: UFBCZL
IPA: istsc_tatd08000p

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 — Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita Investimento 1.4: Intervento straordinario
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta
alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli
apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19)

Codice Progetto: M4C111.4-2024-1322-P-50423

CUP: F54D21000700006

Titolo del progetto: PITAGORA ALL INCLUSIVE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

All’Albo Online

Al sito Web

OGGETTO: SCORRIMENTO GRADUATORIA INCARICHI per lo svolgimento di percorsi individuali di
Mentoring e Orientamento per studenti in condizioni di fragilita ed a rischio di abbandono scolastico a
valere sul progetto “PITAGORA ALL INCLUSIVE” (DM 19/2024)

VISTO il DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE ED ASSEGNAZIONE INCARICHI per
lo svolgimento di percorsi individuali di Mentoring e Orientamento per studenti in condizioni di
fragilita ed a rischio di abbandono scolastico a valere sul progetto “PITAGORA ALL INCLUSIVE” (DM

19/2024) prot. n. 4801 del 01.04.2025.

VISTO la graduatoria definitiva di seguito riportata:

Posizione Nome candidato Qualifica Punteggio
1 CAMPANELLA Donatella Docente ITES PITAGORA 44
2 BASILE Benedetta Docente altra istituzione scolastica 42
3 MOLES Francesca Esperto esterno 55
4 SCHITO Giorgia Esperto esterno 45
5 CAVALLO Miriana Esperto esterno 45
6 PASANISI Maria Ines Santa Esperto esterno 45
7 RUGGIERO Roberta Esperto esterno 44
8 DE FALCO Roberto Esperto esterno 42
9 L'IMPERIO Alessia Esperto esterno 40
10 IACCA Chiara Esperto esterno 40

dall'Unione europea

AN
FUTURA F:RUTALADI DoMANI sltime o

Ml Hircine . i TNaliadomani

e el ollerite

A AL D LA € S



11 CALABRESE Verdiana Esperto esterno 40
12 CIGLIOLA Valeria Esperto esterno 40
13 TORRACO Maria Esperto esterno 37
14 BOMMINO Claudia Esperto esterno 37
15 FRASCELLA Simona Esperto esterno 36
16 CANTORE Sara Esperto esterno 35
17 MASTRONUZZI Antonella Esperto esterno 35
18 MIGLIETTA Sara Esperto esterno 34
19 PULPO Miriana Esperto esterno 34
20 PALMIOTTI Valentina Esperto esterno 33
21 SOLITO Marianna Esperto esterno 32
22 MARSEGLIA Cristiano Esperto esterno 32
23 CORONA Dorotea Esperto esterno 32
24 PINTO Claudia Esperto esterno 30
25 PUNGENTE Melania Anna Esperto esterno 30
26 GAUDIO Francesca Pia Esperto esterno 30
27 FUGGIANO Marianna Esperto esterno 27
28 ROMANO Eleonora Esperto esterno 22
VISTA I'assegnazione incarichi come di seguito riassunti:
Nome candidato Qualifica Posizione Ore di
incarico
Docenti interni
CAMPANELLA Donatella Docente ITES PITAGORA 1 150
Dipendenti di altra Pubblica Amministrazione o esperti esterni
MOLES Francesca Esperto esterno 2 150
SCHITO Giorgia Esperto esterno 3 150
CAVALLO Miriana Esperto esterno 4 150
PASANISI Maria Ines Santa Esperto esterno 5 150
RUGGIERO Roberta Esperto esterno 6 150
DE FALCO Roberto Esperto esterno 7 150
L'IMPERIO Alessia Esperto esterno 8 150
IACCA Chiara Esperto esterno 9 150
CALABRESE Verdiana Esperto esterno 10 150
CIGLIOLA Valeria Esperto esterno 11 150
TORRACO Maria Esperto esterno 12 150
BOMMINO Claudia Esperto esterno 13 150
FRASCELLA Simona Esperto esterno 14 150

FUTURA

" LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

Finanziato

MNextGenerationEL

dall'Unione europea

N oflinitere dell Sitrsizne

e el ollerite

- Naliadomani

AN AL D A S



VISTA la dichiarazione di recesso dal contratto affidatolLe (prot. n. 5169 del 04/04/2025) per sopravvenuta
indisponibilita presentata della dott.ssa CIGLIOLA Valeria, con mail assunta a ns. prot. n.5403 del
09/04/2025;

VISTA la richiesta di accettazione di solo una parte delle ore (n. 75 ore) oggetto del contratto (prot. n.
4994 del 02/02/2025) da parte della dott.ssa PASANISI Maria Ines Santa, con email ns. prot. n.
5406 del 09/04/2025;

dovendo procedere all’assegnazione di 225 ore per lo svolgimento di percorsi individuali di Mentoring e
Orientamento per studenti in condizioni di fragilita ed a rischio di abbandono scolastico a valere sul
progetto “PITAGORA ALL INCLUSIVE” (DM 19/2024)

DETERMINA

di convocare tramite mail per il giorno 11/04/2025 ore 09:30 tutti gli esperti in graduatoria dalla posizione
n. 16 alla posizione n. 28 al fine di valutare la disponibilita all’assunzione dell’incarico nel rispetto della
posizione in graduatoria, con successiva formalizzazione dell’incarico tramite contratto di lavoro
autonomo.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Nadia Bonucci
(Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.)

NADIA BONUCCI
09.04.2025
12:31:42 CEST

Olenisters dedl Hitrusiome l] [taliadomani
o del erits e ————

A inanziato
FUTU RA PER L'ITALIAIB& ggli'aoAlﬁﬁ Ei‘.‘éﬁ?:?ﬁi.ﬁt””“




		2025-04-09T12:31:42+0200
	NADIA BONUCCI




